


































































































































































































































 

 

 
Про внесення змін до рішення міської ради 
від 23 грудня 2022 року №674 «Про бюджет  
Новомиргородської міської територіальної  
громади на 2023 рік » 

 
 (код бюджету 11541000000) 

 
 На підставі пункту 23 частини 1статті 26, частини 1статті 61 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного 
Кодексу України, офіційного висновку фінансового управління 
Новомиргородської міської ради про обсяг вільного залишку бюджетних 
коштів загального та спеціального фонду бюджету, який склався станом на 01 
січня 2023 року від  02 лютого  2023 року №01-32/23/1, офіційного висновку 
фінансового управління Новомиргородської міської ради про перевиконання 
дохідної частини загального фонду місцевого бюджету станом на 01 червня 
2023 року №02-28/77/1 

 
 
 
 

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Внести зміни до рішення міської ради від 23 грудня                              
2022 року  № 674 «Про  бюджет Новомиргородської  міської територіальної 
громади  на 2023 рік», а саме: 



 збільшити доходи бюджету міської територіальної громади у сумі              
9 581 482  гривень (доходи загального фонду – 9 581 482  гривень); 
 збільшити видатки бюджету міської територіальної громади  у  сумі           
10 875 682 гривень (видатки загального фонду – 7 086 682 гривень, видатки 
спеціального фонду 3 789 000 гривень), з них за рахунок  залучення вільного 
залишку коштів загального фонду бюджету, що утворився станом на                
01 січня 2023 року  1 014 200 гривень, за рахунок залучення  вільного залишку 
коштів  спеціального фонду бюджету, що утворився станом на 01 січня 2023 
року 280 000 гривень, за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду 6 800 000 гривень, інших дотацій з місцевого бюджету  723 182 гривень, 
субвенції з місцевого бюджету на придбання шкільних автобусів за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету  2 058 300 гривень; 
 внести зміни між кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету; 
 збільшити профіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної 
громади у сумі  3 509 000 гривень; 
 збільшити дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської територіальної 
громади у сумі 3 509 000 гривень; 
  
        внести відповідні зміни до додатків 1, 3 (додаються); 
 додатки 2,4,5 викласти в новій редакції (додаються). 
         
 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, цін, господарської діяльності та 
інвестицій. 
 
 
 

Міський голова                                                Ігор ЗАБАЖАН 

 

 

 

 

 

 

 



Затверджено
 рішенням Новомиргородської міської ради
від  28 квітня 2023 року № 800

1154100000
(код бюджету)

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Новомиргородська міська рада 8 376 682,00 8 250 002,00 500 000,00 723 182,00 126 680,00 3 359 000,00 3 079 000,00 0,00 0,00 0,00 3 359 000,00 11 735 682,00

0110000 Новомиргородська міська рада 8 376 682,00 8 250 002,00 500 000,00 723 182,00 126 680,00 3 359 000,00 3 079 000,00 0,00 0,00 0,00 3 359 000,00 11 735 682,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

27 200,00 27 200,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 64 200,00

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1 033 093,00 1 033 093,00 29 493,00 0,00 1 033 093,00

0111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 301 704,00 2 301 704,00 500 000,00 693 689,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 2 328 704,00

0111080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами -411 995,00 -411 995,00 0,00 -411 995,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0111251 1251 '0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на придбання шкільних 
автобусів

0,00 891 700,00 891 700,00 891 700,00 891 700,00

0111252 1252 '0990
Виконання заходів щодо придбання шкільних 
автобусів за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

0,00 2 058 300,00 2 058 300,00 2 058 300,00 2 058 300,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

0114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

0115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

115 000,00 115 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 140 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00
117130 7130 421,00 Здійснення заходів із землеустрою 300 000,00 300 000,00 280 000,00 280 000,00 580 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов язані з економічною 
діяльністю 126 680,00 126 680,00 0,00 126 680,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

300 000,00 300 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 340 000,00

3700000 Фінансове управління 
Новомиргородської міської ради

-1 290 000,00 0,00 190 000,00 -100 000,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 -860 000,00

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

ЗМІНИ до РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Новомиргородської  міської територіальної громади на 2023 рік, визначених у додатку 3 до рішення Новомиргородської міської ради від 23 грудня 2022 року №674

Код 
Програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня 

Код Типової 
програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

РАЗОМ
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд



3710000 Фінансове управління 
Новомиргородської міської ради

-1 290 000,00 0,00 190 000,00 -100 000,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 -860 000,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

0,00 190 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0119750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -1 290 000,00 0,00 -1 290 000,00

X X X УСЬОГО 7 086 682,00 8 250 002,00 690 000,00 623 182,00 126 680,00 3 789 000,00 3 509 000,00 0,00 0,00 0,00 3 789 000,00 10 875 682,00
























































































	Рішення
	дод
	Лист1



